

Continuation

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
Ist or H/c Bill					
Name of work	M/R	N/2019-20	Sakruom-1/04		
Based to	Jalapur in Kargahar				
block.					
Agency	Nawal Kishore Singh, At	Sakruom			
P.O - Phojat, P.S - Kargahar, Dist - Doda					
Ag. No	41/13	B.D/20-21.			
date of start	24-02-20.				
date of completion	23-11-21.				
date of measurement	10-11-20				
(69) P/F of Typical information					
sign board, citizen information board					
and Maintenance board - do	E/I				2 Nos.
(52) clearing & grubbing road land					
do	E/I				
2	43	30.0	1.0	=	2580.00 m ²
2	1	10.0	1.0	=	20.00 m ²
					2600.00 m ²
				=	0.26 Hec.
(54) P/V V.B.R.G. - III (with stone					
Screening Type B (11.2mm) as per					
T.S.		class 40S			
do	E/I				

Continuation

6
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Ist or A/c Bill					
Abstract of cost.					
(52) clearing & grubbing road land					
do				E/P.	
0.26 Hae wide T.M.B Page 1.					
@ 56453.32 Hae					14678.00
(53) Constn of subgrade & earthen shoulders with approved material obtained from borrow pit and 1070m do E/P.					
731.25 m³ wide T.M.B Page 4					
@ 199.57 m³					145936.00
(54) P/V work Gr III (with stone screening Type B 11.2mm) as per T.S.					
clause 405 do E/P.					
59.02 m³ wide T.M.B Page 2.					
@ 4502.68 m³					265748.00
(55) P/V & applying Primer coat with emulsion S.S. @ 0.85 Kg/m ² as per T.S.					
clause 502 do E/P.					
786.96 m² wide T.M.B Page 3.					
@ 48.16 m²					37900.00
(56) P/V & applying Tack coat with emulsion (S.S.) @ 0.275 Kg/m ² as per T.S.					
clause 503 do E/P.					
4923.75 m² wide T.M.B Page 4.					
@ 16.34 m²					80454.00
(57) P/V mix seal surfacing compact					

Continuation

B 5,44,716.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
composed of 13.2 cm to 0.09 cm (Type B)					
with bitumen @ 19 kg/110 m ² with					
Paver finisher as per T.S. clause 508					
do do do					
794.84 m ² vide T.R.B Page 3.					
@ 231.44/m ²					184,196.00
(58) P/V S.D.B.C with 100x100 TPH					
batch type HMP with Paver finisher					
with bitumen @ 5% of mix as per					
T.S. clause 508 do R/P					
121.88 m ² vide T.R.B Page 4					
@ 1172.355/m ²					14,28,866.00
(60) P/V & Sizing K-12 stone - do - R/P					
2 Nos vide T.R.B Page 5.					
@ 2352.31/Nos					4717.00
(61) P/V & Sizing 200 mm stone - do - R/P					
4 Nos vide T.R.B Page 5.					
@ 670.87/Nos					2684.00
(63) P/V & Sizing 600 mm equivalent of					
Triagle board do - R/P					
6 Nos vide T.R.B Page 5.					
@ 3845.71/Nos					23074.00
(64) P/V & Sizing 600 mm x 450 mm rectangular					
board do - R/P					
2 Nos vide T.R.B Page 5.					
@ 5045.23/Nos					10,090.00

Continuation

2198,343.00